
元谋县交通运输局2023年3季度行政处罚结果公示

序号 案件编号 案件名称 车牌号
处罚情况
（元）

立案时间 处罚类型 客货

1 楚元运管 罚（2023）1054号 彭XX未取得道路运输经营许可，擅自从事道路运输经营案 云E2E156 3000 2023/5/29 非法营运 客

2 楚元交 罚（2023）1066号 元谋航洋沙石材料有限公司的营运客货车辆不按照规定参加年审案 云E52760 1000 2023/7/4 年审超期 货

3 楚元交 罚（2023）1067号 何XX擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 川D3757挂 2000 2023/7/5 擅自改装 货

4 楚元交 罚（2023）1068号 张X擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 川W5802挂 2000 2023/7/5 擅自改装 货

5 楚元交 罚（2023）1069号 朱XX擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 川W2756挂 2000 2023/7/5 擅自改装 货

6 楚元交 罚（2023）1070号 陈X不按照规定使用计程计价设备、违规收费案 云ET5582 500 2023/7/10 计价 巡游出租

7 楚元交 罚（2023）1071号 鲁XX擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云AH6096 2000 2023/7/10 擅自改装 货

8 楚元交 罚（2023）1072号 陈XX未取得《网络预约出租车汽车运输证》，擅自从事网约车经营活动案 云EDA2908 3000 2023/6/21 非法营运 
（网约）

网约

9 楚元交 罚（2023）1073号 高安市思顺物流有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 赣C1N662 2000 2023/6/29 擅自改装 货

10 楚元交 罚（2023）1074号 元谋土林出租汽车有限公司的营运客货车辆不按照规定参加年审案 云ET5573 1000 2023/7/12 年审超期 巡游出租

11 楚元交 罚（2023）1075号 柳江县恒大汽车运输有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 桂BZ2761 2000 2023/7/6 擅自改装 货

12 楚元交 罚（2023）1078号 来凤民生能源集团凤翔客运有限公司客运包车线路两端均不在车籍所在地案 鄂Q07913 2000 2023/7/6 线路两端均
不在车籍所

客

13 楚元交 罚（2023）1076号 李XX起讫点均不在许可的经营区域从事网约车经营活动案 云ED18329 5000 2023/7/19 起讫点超经
营范围

网约

14 楚元交 罚（2023）1077号 王XX涉嫌起讫点均不在许可的经营区域从事网约车经营活动案 云EDA8698 5000 2023/7/24 起讫点超经
营范围

网约

15 楚元交 罚（2023）1080号 普XX未取得《网络预约出租车汽车运输证》，擅自从事网约车经营活动案 云EF15799 6000 2023/7/28 非法营运 
（网约）

网约

16 楚元交 罚（2023）1081号 高XX不按照规定使用计程计价设备、违规收费案 云ET5561 500 2023/8/3 计价 巡游出租



序号 案件编号 案件名称 车牌号
处罚情况
（元）

立案时间 处罚类型 客货

17 楚元交 罚（2023）1079号 伏XX未取得《网络预约出租车汽车运输证》，擅自从事网约车经营活动案 云EF5386 5000 2023/7/25 非法营运
  （网约）

网约

18 楚元交 罚（2023）1082号 恩施新旅线旅游运输有限公司客运包车线路两端均不在车籍所在地案 鄂QLU505 3000 2023/8/3 线路两端均
不在车籍所

客

19 楚元交 罚（2023）1083号 南宁市双宏汽车运输有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 桂AAC076 2000 2023/8/7 擅自改装 货

20 楚元交 罚（2023）1084号 四川金骏源商贸有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 川W88711 2000 2023/8/21 擅自改装 货

21 楚元交 罚（2023）1085号 文XX网络预约出租汽车驾驶员违反规定巡游揽客案 云E9G533 200 2023/8/21 巡游揽客 网约

22 楚元交 罚（2023）1086号 牟XX未取得道路运输经营许可，擅自从事道路客运经营案 云ED16787 10000 2023/8/24 非法营运 客

23 楚元交 罚（2023）1087号 董XX未取得道路运输经营许可，擅自从事道路客运经营案 云E1M2998 10000 2023/8/24 非法营运 客

24 楚元交 罚（2023）1088号 贵州浩瀚运输有限公司未按照规定制作危险货物运单案 贵CF1178 3000 2023/9/1 未按照规定
制作运单

危货

25 楚元交 罚（2023）1089号 普XX擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云E52017 2000 2023/9/1 擅自改装 货

26 楚元交 罚（2023）1090号 广西华欣茂物流有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 桂AZ0265 2000 2023/9/1 擅自改装 货

27 楚元交 罚（2023）1091号 恩施巴山旅游运输有限责任公司不按照包车客运标志牌载明的事项运行案 鄂QLZ366 2000 2023/9/4

不按照包车
客运标志牌
载明的事项

运行

客

28 楚元交 罚（2023）1092号 元谋斑马快跑科技有限公司的营运客货车辆不按照规定参加年审案 云E8W361 1000 2023/9/6 年审超期 网约

29 楚元交 罚（2023）1093号 楚雄三吉物流有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云E34D0挂 2000 2023/9/7 擅自改装 货

30 楚元交 罚（2023）1094号 恩施新旅线旅游运输有限公司客运包车线路两端均不在车籍所在地案 鄂QLZ695 2000 2023/8/22 线路两端均
不在车籍所

客

31 楚元交 罚（2023）1095号 袁X擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云E36416 2000 2023/9/7 擅自改装 货

32 楚元交 罚（2023）1099号 李XX擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云E50695 2000 2023/9/18 擅自改装 货



序号 案件编号 案件名称 车牌号
处罚情况
（元）

立案时间 处罚类型 客货

33 楚元交 罚（2023）1100号 张XX擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云F87729 2000 2023/9/18 擅自改装 货

34 楚元交 罚（2023）1101号 南宁市双宏汽车运输有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 桂AAR178 2000 2023/9/18 擅自改装 货

35 楚元交 罚（2023）1102号 南宁市双宏汽车运输有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 桂AAS036 2000 2023/9/18 擅自改装 货

36 楚元交 罚（2023）1103号 元谋航洋沙石材料有限公司的营运客货车辆不按照规定参加年审案 云E51278 1000 2023/9/28 年审超期 货

37 楚元交 罚（2023）1104号 李X未取得道路运输经营许可，擅自从事道路客运经营案 云ED13338 10000 2023/9/21 非法营运 客

38 楚元运管 罚（2023）2077号 刘X涉嫌涉嫌未取得道路运输经营许可，擅自从事道路旅客运输 云E6K971 3000 2023/4/6 非法营运 客

39 楚元运管 罚（2023）2092号 张X擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云AM8265 2000 2023/5/09 擅自改装 货

40 楚元交 罚（2023）2107号 文X不按照规定使用计程计价设备、违规收费案 云ET5668 500 2023/7/18 计价 巡游出租

41 楚元交 罚（2023）2108号 起X不按照规定使用计程计价设备、违规收费案 云EDA8910 500 2023/7/18 计价 巡游出租

42 楚元交 罚（2023）2110号 元谋斑马快跑科技有限公司涉嫌未取得《网络预约出租汽车运输证》，擅自从
事或者变相从事网约车经营活动案

云ED43757 3000 2023/7/18 非法营运
（网约）

客

43 楚元交 罚（2023）2111号 吴X擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云E31227 2000 2023/7/19 擅自改装 货

44 楚元交 罚（2023）2112号 纳X涉嫌未取得《网络预约出租汽车运输证》，擅自从事或者变相从事网约车经
营活动案

云E09N98 6000 2023/7/19 非法营运
（网约）

客

45 楚元交  罚（2023）2114号 文X的营运客货车辆不按照规定参加年审案 云E5389挂 1000 2023/8/24 年审超期 货

46 楚元交 罚（2023）2115号 蒋X擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云E35215 2000 2023/8/4 擅自改装 货

47 楚元交 罚（2023）2116号 王X涉嫌未取得《网络预约出租汽车运输证》，擅自从事或者变相从事网约车经
营活动案

云E1D500 6000 2023/7/25 非法营运
（网约）

客

48 楚元交 罚（2023）2117号 李X涉嫌起讫点均不在许可的经营区域从事网约车经营活动案 云EDA1919 5000 2023/7/26 超范围经营 客

49 楚元交 罚（2023）2119号 起X涉嫌未取得道路运输经营许可，擅自从事道路运输经营案。 云AA83F8 20000 2023/8/24 非法营运 客



序号 案件编号 案件名称 车牌号
处罚情况
（元）

立案时间 处罚类型 客货

50 楚元交 罚（2023）2121号 田X擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云AM5981 2000 2023/6/16 擅自改装 货

51 楚元交  罚（2023）2122号 廖X的营运客货车辆不按照规定参加年审案 云E2135挂 1000 2023/8/25 年审超期 货

52 楚元交 罚（2023）2123号 南宁市双宏汽车运输有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 桂AAJ785 2000 2023/7/6 擅自改装 货

53 楚元交 罚（2023）2124号 黄X涉嫌未取得《网络预约出租汽车运输证》，擅自从事或者变相从事网约车经
营活动案

云ED06623 6000 2023/7/6 非法营运
（网约）

客

54 楚元交 罚（2023）2125号 王X擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云E35110 2000 2023/8/29 擅自改装 货

55 楚元交  罚（2023）2126号 黎X擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云E53027 2000 2023/8/29 擅自改装 货

56 楚元交  罚（2023）2127号 刘X的营运客货车辆不按照规定参加年审案 云S23618 1000 2023/8/31 年审超期 货

57 楚元交 罚（2023）2128号 李X未经同意穿越公路排水沟、绿化带埋设管线案 1000 2023/8/31 路政

58 楚元交  罚（2023）2131号 张X擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云E52319 2000 2023/8/14 擅自改装 货

59 楚元交 罚（2023）2133号 严X擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云E15818 2000 2023/8/14 擅自改装 货

60 楚元交 罚（2023）2134号 杨X擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云F66880 2000 2023/8/15 擅自改装 货

61 楚元交  罚（2023）2136号 赵X擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云E51200 2000 2023/8/16 擅自改装 货

62 楚元交  罚（2023）2138号 元谋以玛创新供应链管理有限公司营运客货车辆不按照规定参加年审案 云E35860 1000 2023/9/7 年审超期 货

63 楚元交  罚（2023）2139号 元谋以玛创新供应链管理有限公司的营运客货车辆不按照规定进行技术等级评
定案

云E35860 1000 2023/9/7 等级评定超
期

货

64 楚元交  罚（2023）2142号 杨X的营运客货车辆不按照规定参加年审案 云E27398 1000 2023/9/15 年审超期 货

65 楚元交  罚（2023）2143号 杨X的营运客货车辆不按照规定参加年审案 云E0911挂 1000 2023/9/15 年审超期 货

66 楚元交 罚（2023）2144号 江X损坏公路附属设施，危及公路安全 1000 2023/9/05 路政



序号 案件编号 案件名称 车牌号
处罚情况
（元）

立案时间 处罚类型 客货

67 楚元交 罚（2023）2145号 周X涉嫌未取得《网络预约出租汽车运输证》，擅自从事或者变相从事网约车经
营活动案

云EDA6220 6000 2023/9/28 非法营运
（网约）

客

68 楚元运管 罚（2023）2202号 红塔区源彬家政服务部擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云F88962 2000 2023/7/4 擅自改装 货

69 楚元运管 罚（2023）2203号 伍X未取得相应从业资格证，驾驶道路货运车辆案 川D60533 200 2023/7/5 未取得相应
从业资格证

货

70 楚元运管 罚（2023）2204号 杨X未取得相应从业资格证，驾驶道路货运车辆案 云E52083 200 2023/7/5 未取得相应
从业资格证

货


